subministrament/servei/obres que correspongui – e LICITA - eina de Presentació
Telemàtica de l'oferta.

Tercer.- Autoritzar la despesa per l'import màxim de dos-cent tretze mil dos-cents
quaranta-cinc euros  amb seixanta-vuit  cèntims (213.245,68 euros),  dels  quals
cent  setanta-sis  mil  dos-cents  trenta-sis  euros  amb deu  cèntims  (176.236,10
euros)  són  la  base  i  trenta-set  mil  nou  euros  amb  cinquanta-vuit  cèntims
(37.009,58 euros) l'IVA.

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació
pressupostària 675 17100 6190024 RC/24 Millores zones verdes places i parcs,